
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ. 

mlAdeZe a tělovýchovy

UTB - Zahraniční jazykový kurz pro FHS

SMLOUVA O DÍLO

1/ Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
se sídlem:
IČO:
DIČ: 
rektor:

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín
70883521
CZ70883521
prof. Ing. Petr Sáhá, CSc.

bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín 
číslo účtu: 27-1925270277/0100 

RNDr. Alexander Černý, kvestor * 2 0 1 8 0 0 0 0 Z 4 *zastoupená:

na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel")

a

2/ Asiana, spol. s r. o. 
se sídlem:
IČO:

Velflíkova 8, Praha 6 - Bubeneč, 160 00 
49704362

DIČ: CZ49704362
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 22489 
zastoupená: PhDr. Šárka Litvinová

bank. spojení: CZK UniCredit Bank 
číslo účtu: 2106766513/2700

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel")

(společně dále také jen jako „Smluvní strany")

uzavírají na základě výsledku výběrového řízení k plnění veřejné zakázky s názvem „UTB - Zahraniční 
jazykový kurz pro FHS" tuto

SMLOUVU O DÍLO 

(dále jen „Smlouva")

I.
Předmět Smlouvy

1/ Zhotovitel se v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen 
„Dílo") a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj cenu Díla. Přesná specifikace Díla je 
uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. Součástí díla je také

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ.

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

organizace a hrazení výdajů související s cestováním, ubytováním a pojištěním v rámci zajištění 
jazykových kurzů, které jsou předmětem Díla.
Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou požadovaného 
plnění dle této Smlouvy, že jsou mu známy veškeré podmínky a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné. Zhotovitel jako odborný 
dodavatel prací prohlašuje, že veškeré předané podklady a pokyny Objednatele, které se týkají 
Díla, nemají vady či nedostatky, které brání řádnému provedení Díla. Zhotovitel výslovně 
a bezvýhradně prohlašuje, že mu Objednatel předal veškeré potřebné podklady s dostatečným 
předstihem před podpisem této Smlouvy.

2/

II.
Doba a místo plnění

1/ Předpokládaný termín plnění je:
Viz příloha č. 1 této smlouvy Specifikace předmětu veřejné zakázky

2/ Místem plnění je:
Viz příloha č. 1 této smlouvy Specifikace předmětu veřejné zakázky

lil.
Cena a platební podmínky

1/ Cena Díla je stanovena dohodou Smluvních stran a vychází z cenové nabídky Zhotovitele, 
kalkulované v rámci výběrového řízení na předmět plnění této Smlouvy.

2/ Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za provedení Díla a splnění všech ostatních závazků 
uvedených v této Smlouvě sjednanou celkovou cenu Díla ve výši 207 000,-- Kč bez DPH (slovy: 
Dvě stě sedm tisíc korun českých), DPH v příslušné procentuální výši (0 %) činí 0,- Kč (slovy: nula 
korun českých), cena Díla včetně DPH činí 207 000,-- Kč (slovy: Dvě stě sedm tisíc korun českých). 
Není-li v této Smlouvě uvedeno jinak, rozumí se cenou Díla cena Díla s DPH.

3/ Cena Díla je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů 
spojených s provedením Díla a se splněním ostatních povinností Zhotovitele dle této Smlouvy.

4/ Daňový doklad bude vystaven Zhotovitelem do 14 kalendářních dnů po dodání a převzetí celého 
předmětu plnění veřejné zakázky. Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 30 
kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu zadavateli. Platby budou probíhat 
výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

5/ Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu dle platných právních 
předpisů a náležitosti stanovené touto smlouvou (včetně přílohy), jinak je Objednatel oprávněn 
vrátit ji prodávajícímu k opravě, přičemž v takovém případě není Objednatel v prodlení s 
úhradou faktury. Lhůta splatnosti v takových případech běží až dnem doručení opravené faktury 
Objednateli. Na faktuře musí být uvedena specifikace dodané věci.

6/ Smluvní pokuta za prodlení s dobou plnění předmětu veřejné zakázky je stanovena ve výši 5 
000,- Kč za každý započatý den prodlení. Prodlením se rozumí např. nemožnost Zhotovitele

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni ministerstvo Školství.

MLÁDEŽE A TÉLOVÝCHOW

nastoupit na sjednaný kurz anglického jazyka z důvodů ležících na straně Zhotovitele, či 
opoždění jeho návratu do České republiky v důsledku okolností na straně Zhotovitele.

IV.
Provádění Díla

1/ Zhotovitel se zavazuje provést Dílo řádně a včas, s odbornou péčí, v souladu s požadavky 
stanovenými touto Smlouvou, pokyny Objednatele a v souladu s platnými právními předpisy, to 
vše na vlastní náklady a odpovědnost.

V.
Práva a povinnosti Smluvních stran

Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy disponovat kvalifikací, kterou prokázal 
v rámci výběrového řízení, které předcházelo uzavření této Smlouvy, přestane-li kvalifikační 
podmínky splňovat, je o tom povinen Objednatele bezodkladně písemně informovat. V případě 
porušení tohoto ujednání má Objednatel právo od této Smlouvy odstoupit.
Zhotovitel není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této Smlouvy na třetí 
osoby bez předchozího písemného souhlasu.
Zhotovitel souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči Objednateli, které vzniknou 
na základě této Smlouvy, nebude moci postoupit ani započítat jednostranným právním úkonem. 
Zhotovitel odpovídá Objednateli za škodu způsobenou porušením povinností podle této Smlouvy 
nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.
Smluvní strany se dohodly a Zhotovitel určil, že osobou pověřenou k jednání za Zhotovitele ve 
věcech, které se týkají této Smlouvy a její realizace je/jsou: 

jméno: Pavla Pulchart
email: p.pulchart@letuska.cz

+420 234 703 103
Změna této osoby musí být Objednateli neprodleně písemně oznámena, přičemž je účinná 
okamžikem doručení tohoto písemného oznámení Objednateli. V případě nedodržení této 
povinnosti odpovídá Zhotovitel za škodu vzniklou jejím porušením.

Strany se dohodly a Objednatel určil, že osobou pověřenou k jednání za Objednatele ve věcech, 
které se týkají této Smlouvy a její realizace jsou: 

jméno: Mgr. Jan Kalenda, Ph.D.
e-mail: kalenda@utb.cz

+420 733 690 925
Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na 
základě této Smlouvy mezi Smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny 
v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně nebo doporučenou poštou, faxem či 
e-mailem, k rukám a na doručovací adresy pověřených osob dle této Smlouvy.
Zhotovitel je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci programů evropských 
strukturálních' a investičních fondů dle pravidel pro publicitu v rámci OP WV, a to ve všech 

relevantních dokumentech, týkajících se daného předmětu smlouvy, ve všech dodatcích ke

1/

2/

3/

4/

5/

tel.:

6/

tel.:
7/

8/

3

mailto:p.pulchart@letuska.cz
mailto:kalenda@utb.cz


EVROPSKÁ unie
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

mlAdeíe a tělovýchovy

smlouvám a dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce a v této souvislosti se zavazuje 
poskytnout Objednateli případně veškerou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě 
požadovat. Zhotovitel je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle této 
smlouvy minimálně do uplynutí 3 let od předložení účetní závěrky OP VW podle čl. 140 nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, tj. nejméně do 31. 12. 2033, pokud český 
právní systém nestanovuje lhůtu delší. Řídící orgán OP VW, případně jím pověřené subjekty 

(případně i další kontrolní orgány podle platných právních předpisů) budou mít k těmto 
dokumentům na vyžádání přístup.
Smluvní pokuty či úroky z prodlení sjednané touto Smlouvou hradí povinná strana nezávisle na 
tom, zda a v jaké výši vznikla oprávněné straně v této souvislosti škoda. Ustanovení Smlouvy o 
smluvní pokutě či o úroku z prodlení nevylučují práva stran domáhat se náhrady škody. Náhradu 
škody lze vymáhat samostatně.

10/ Zhotovitel bez výhrad přistupuje k podmínkám výběrového řízení, na základě kterého je tato 
smlouva realizována. V případě pochybností o způsobu výkladu smlouvy jsou rozhodná příslušná 
ustanovení v zadávací dokumentaci.

11/ Zhotovitel prohlašuje, že má v době podpisu smlouvy sjednáno platné pojištění podnikatelských 
rizik a odpovědnosti za škodu v předmětu podnikání min. ve výši 500 tis. Kč.

12/ Zhotovitel prohlašuje, že má v době podpisu smlouvy sjednáno platné pojištění záruky pro 
případ úpadku CK ve smyslu zákona č.159/1999 Sb.

9/

VI.
Platnost a účinnost Smlouvy

1/ Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).

2/ Odstoupit od Smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve Smlouvě nebo zákonem.
3/ Od této Smlouvy nebo její části může Smluvní strana dotčená porušením povinnosti 

jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení 
této Smlouvy se zejména považuje:

a) na straně Objednatele nezaplacení ceny Díla podle této Smlouvy ve lhůtě delší 90 dní 
po dni splatnosti příslušné faktury,

b) na straně Zhotovitele, jestliže Dílo nebude mít vlastnosti deklarované Zhotovitelem 
v této Smlouvě,

c) na straně Zhotovitele, jestliže Zhotovitel je v prodlení se započetím díla, či jeho části, 
více než 2 dny po plánovaném započetí plnění Díla

4/ Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, kdy Zhotovitel uvedl ve své 
nabídce do veřejné zakázky, která předcházela uzavření této Smlouvy, informace nebo doklady, 
které neodpovídají skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení.

5/ Zánikem smluvního vztahu mezi Smluvními stranami zanikají veškeré závazky Smluvních stran ze 
Smlouvy vyplývající. Zánikem smluvního vztahu ovšem nezanikají nároky na náhradu škody a 
zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před

4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni ministerstvo Školství.

MLÁOE2E A TĚLOVÝCHOVY/

zánikem smluvního vztahu, nárok na zaplacení úroku z prodlení, a ty závazky Smluvních stran, 
které podle Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak 
stanoví zákon.

VII.
Závěrečná ustanovení

1/ Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech Smlouvou výslovně 
neupravených, se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy.
Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody Smluvních 
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma Smluvními stranami 
podepsaných dodatků Smlouvy.
Nastanou-li u některé ze Smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je 
povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců Smluvních 
stran.
Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení Smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, 
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.
Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze Smlouvy. 
Případné spory vzniklé z této Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně 
příslušnými orgány České republiky.

Smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
ze Smluvních stran obdrží po 1 (jednom) stejnopisu.
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy.

Příloha č. 1-Technická specifikace
Příloha č. 2 - Pojistná smlouva o pojištění podnikatelských rizik a odpovědnosti za škodu
v předmětu podnikání min. ve výši 500 tis.

<Příloha č. 3 - Pojistná smlouva o pojištění záruky pro případ úpadku 
Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 
výhrad souhlasí. Smlouva jé vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz 
pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy.

2/

3/

4/

5/

6/

7/

8/

Ve Zlíně dne: 2 2 *01* 2018 V Praze dne:

Za Objednatele Za Zhotovitele:

i

RNDr. Alexander 
kvestor UTB ve Zlíně

Phur.^árka Litvinová
/

5



Odpovídá Datum Podpis iijmmi

m. tm
P0/00

aEO

Věcně

■A..' 2?
/J> $6-5
JUvuu ýi&ťFHS * * j

r



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO Šť.GI.SIVi 

'/L/.LĚŽE A TĚLOVÝCHOV'"

Příloha č. 1
UTB - Zahraniční jazykový kurz pro FHS

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Obchodní název: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín
IČO: 70883521
Rektor: prof. Ing. Petr Sáhá, CSc., rektor

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je zajištění krátkodobého intenzivního kurzu v zahraničí. Součástí 
nabídkové ceny bude doprava, ubytování, kurzovné, vydání osvědčení a vzdělávací materiály 
pro výuku.

Specifikace předmětu veřejné zakázky:

Místo plném - 
země, město

Spojené království Velké Británie a Severního Irska

Počet účastníků 2 akademičtí pracovníci v termínu 1.3.- 30. 6. 2018
4 akademičtí pracovníci v termínu 1. 9. - 30. 11. 2018_________________
Jednolůžkový pokoj v areálu školy, kampusu nebo hotelu.
Požadované parametry minimálně: postel, židle, psací stůl, šatník, sociální 
zařízení, přístup na Wi-Fi v ceně ubytování__________________________

Ubytování

Strava Bez stravy
Délka a zaměření 
jazykového kurzu

Jazykové kurzy se zaměřením na akademickou angličtinu EAP (English 
for Academie Purposes) nebo specifickou angličtinu ESP (English for 
Specific Purposes), i. e. jazykové dovednosti zaměřené na komunikaci v 
akademickém prostředí, akademické psaní a práce s textem.
Kurzy budou v trvám 2 týdnů (14 dní) - 13 nocí, minimálně 10 
vyučovacích dnů, v rozsahu minimálně 60 vyučovacích hodin, vyučovací 
hodina minimálně 45 minut.
Součástí je rozřazovací test, podle něhož je účastník zařazen do příslušné 
úrovně.

f

Vzdělávací 
instituce, jazyková 
škola

Vzdělávací instituce splňuje požadavky na kvalitu výuky podle Britské 
rady (např. University of Liverpool, Mayflower College Plymouth, 
Language School Cambridge)__________________________________

~/v-



Umístění školy Místo výuky je dobře dostupné od ubytování, které je součástí nabídky, 
maximální vzdálenost 5 km.

Termín realizace 
kurzu

2 akademičtí pracovníci v termínu 1. 3. - 30. 6. 2018
4 akademičtí pracovníci v termínu 1. 9. - 30. 11. 2018___________
Letecky z Prahy do Velké Británie a zpět, doprava z letiště do místa
konáni kurzu a zpět v režii účastníka kurzu_____________________
Součástí nabídkové ceny je plně uhrazené kurzovně______________
Součástí nabídkové ceny je zápisné a nezbytné vzdělávací materiály

Doprava

Kurzovně
Vzdělávací
materiály
Osvědčení Součástí nabídkové ceny je vydání Certifikát (Osvědčení o absolvování 

jazykového kurzu), který bude obsahovat:
Název a sídlo zahraniční vzdělávací instituce 
Jméno a příjmení účastníka 
Název vzdělávacího programu nebo kurzu 
Jazyková úroveň kurzu
Datum zahájení a zakončení programu, počet hodin, místo konání a 
způsob zakončení (např. písemný test, ústní zkouška)
Místo a datum vystavení certifikátu, razítko a podpis statuámího orgánu 
vzdělávací instituce
Certifikát bude vydán osobně účastníkovi kurzu před odjezdem z místa
pobytu ______________________________________________________
Vzdělávací instituce potvrdí, podpisem a razítkem, každému účastníkovi 
dokument „Potvrzení o absolvování jazykového kurzu“. Dokument bude 
vytvořen a dodán zadavatelem.___________________________________

Další požadavky

-n'~



V146

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Z-VPPN60/N

Číslo pojistné smlouvy: 77070976-13 
Stav k datu 25. 5. 2011 
Kód pojištění: DPO02 
Pořadové číslo pojiitiní: 1

Pojištění odpovědností za škodu podnikatele
1. Účastnici smlouvy 
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, 113 04. Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník, Pojištěný:
Název firmy: ASIANA, spol. s co.
IČ: 49704362

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojiStěni, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho čísla a je platná ode dne 25. 5. 2011.

2. Smluvní ujednáni
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výSe uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni odpovědnosti za Škodu VPPOS 2005 (dále jen 
„všeobecné pojistné podmínky11), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojiStěni obecné odpovědnosti za škodu podni
katele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen „doplňkové pojistné podmínky"), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujed
náními tohoto pojištěni.

c
R
c

s

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popf. předpokládané příjmy v Kč 
Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?

50 000 000,-

NE

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojiStěni
4.1. Pojiitiní se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v sou vislosri s: 
- činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného Městský soud v Praze, č. 41632002, ze dne 8. 1.2002 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč 
Pojištěni v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává spoluúčastí v Kč

15 000 000,- 
Česká republika 

1 000,-

42. Pojištěni se dále sjednává v rozsahu těchto doložek:

Doložka V70 Pojištěni odpovědnosti za Škodu způsobenou jinak než na zdraví, usmrcením, 
poškozením, zničením nebo pohřešováním věcí
Odchylně od ustanovení článku 2 bod 1 doplňkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištěni se vztahuje na odpověd
nost za škodu vzniklou třetí osobě jinak než úrazem nebo jiným poškozením zdraví této osoby, poškozením, zničením nebo 
pohřešováním věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání. Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění v 
rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku (škodné události) došlo v době trváni pojištění v souvislosti s pojištěnou činností ne
bo vztahy z této činnosti vyplývajícími. Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se splně
ním smluvní povinnosti. Dále se pojištění nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních hodnotách, jejichž správou 
byl pojištěný pověřen, a na odpovědnost za škodu vzniklou při obchodování s cennými papíry. Pojištění se rovněž nevztahuje 
na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěným jako členem představenstva či dozorčí rady jakékoliv obchodní společnosti. 
Dále se ujednává, že pokud není nife uvedeno jinak, pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s 
poradenstvím ve věcech dotací z Evropské Unie včetně zpracováni žádosti o dotace a granty, za škodu vzniklou v souvislosti 
s organizací veřejných zakázek a dále vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek.
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se sublimitem plnění v Kč 200 000,-

strana 1 z 2Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz

http://www.ceskapojistovna.cz


Číslo pojistné smlouvy: 77070976-13 
Stav k datu 25. 5. 2011

Kód pojištění: DPO02 
Pořadové číslo pojištění: 1

Česká republika 

1 000,-

Pojišténí v rozsahu doložky V70 se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se spoluúčasti v Kč1<

43. Odchylně od ustanovení článku 10 bodu 1 všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že zachraňovací náklady na 
záchranu života nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublimitu pojistného plněni sjednaného 
v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovací náklady týkájí.

5. Rozsah pojištění
Pol. č. Pojistná nebezpečí Pojistné v Kč
01 Pojištěni odpovědnosti za škodu v základním rozsahu 17 696,-

Připojišténl odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 7002 1 260,-
Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč 
Roční pojistné po zaokrouhleni v Kč

18 956,- 
18 956,-

6. Počátek a doba trvání pojištění
Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 25. 5. 2011

7. Přílohy
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: výpisu z obchodního rejstříku č. 41632002

8. Závěrečná ujednání
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na písemné dotazy 
pojišťovny a pojistnik svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodě 2.2. tohoto pojištění.

ČVCOL-Ůvé 2 4 -05- 2011 v 4f rr.. ISjednáno v dne hodin

Modul Servis s.r.o.
očka Karlovy Vary 
349/80,360 04 Karlovy Vary 
764 DIČ: CZ26354764 
'. vedeném Krajským soudem 
oddíl Č. vložka 14954 ©

minut

iASIANA, spol. s r.o.

s

písj^řazítl Podpis a razítko zástupce české pojišťovny 
pověřeného uzavřením této smlouvy

Pod ítko) pojistníka
ASIANA, spol. s r.o. 
VelfHkova 8 Praha 6 

IČ: 49704362 
tel.: 234 704 901.5,

a.s.

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 2

~n~

http://www.ceskapojistovna.cz


UNIQA

CERTIFIKÁT
(pojistka/potvrzeni a uzavření pojistné smlouvy) 

tímto se osvědčuje, že cestovní kancelář

AS1ANA, spol. s r.o. 
Velflíkova 1430/8 

160 00 Praha 6 
IČ: 497 04 362

(dále jen "pojistník ")

má u UNIQA pojišťovny, a.s. zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod spisovou značkou oddíl B. vložka 20J 2. se sídlem Evropská 136/810. 160 12 Praha 6, IČ: 49 24 
04 80. zastoupené na základě plné moci ze dne 07.10.2003 společnosti FIDUCIA, s.r.o. zapsané v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou oddíl C. vložka 
94897 se sídlem Hlavní 681/97. 141 00 Praha 4. IČ: 270 82 121 (dále jen "pojistitel")

platně sjednáno

Pojištění záruky (kauce) v důsledku úpadku cestovní kanceláře

v následujícím rozsahu:

Pojistné období: od 08.06.2017 do 07.06.2018

dle ustanovení Všeobecných pojistných podmínek pojistitele 

pro pojištění záruky (kauce) v důsledku úpadku cestovní kanceláře 

a pojistné smlouvy Č. 1357517228 uzavřené mezi pojistníkem 

a pojistitelem v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 

č. 159/1999 Sb. v platném znění.

Rozsah pojištění:

V Praze, dne 23.6.2017 za pojistitele:

FIDUCIA, s.r.o.
zplnomocněný zástupce


